Riduttori Epicicloidali
di precisione
serie MP TR
rapporti da 1:3 a 1:1000
coppie nominali da 12 a 1000 Nm
esecuzioni assiali e ortogonali
ITE Industrialtecnoelettrica Srl
by TECNOINGRANAGGI RIDUTTORI srl

NOTA
Il fissaggio all’albero del motore,
dal quale occorre rimuovere
la linguetta (dis. 2), avviene per mezzo
di un giunto con vite, da serrare
alle coppie indicate sulle istruzioni
di montaggio.
Cod D1 D2 D3 D4 D5 max L1 L2 L3 Tipo
STD053 55 25/40 36/56 4,5 9 --- 25 25
STD060 65 25/40 36/56 4,5 9 --- 25 25
NEMA23.060 60 38.1 66.6 M4 12 4 18 25
40/63.060 60 40 63 M4 12 4 18 25
50/60.060 60 50 60 M4 12 4 18 25
56B14.060 ① 60 50 65 M5 14 4 23 30
50/70.060 60 50 70 M5 14 4 23 30
63B14.060 65 60 75 M5 14 4 23 30
60/90.060 75 60 90 M5 14 4 23 30
71B14.060 75 70 85 M6 14 4 23 30
70/90.060 75 70 90 M5 14 4 23 30
NEMA34.060 85 73 98.4 M5 14 4 25 32
56B5.060 85 80 100 M6 14 4 23 30
053
060
053
060
① Su MP-TR 060 disponibile anche la versione per motori con fori filettati (B14) con L2 maggiorato di  2 mm
2
A
Cod D1 D2 D3 D4 D5 max. L1 L2 L3 Tipo
56B14.080 ① 80 50 65 M5 14 5 34 40
50/70.080 80 50 70 M5 14 5 34 40
50/95.080 80 50 95 M6 14 5 34 40
NEMA42B.080 105 55.5 125.7 M6 19 5 34 40
63B14.080 ① 80 60 75 M6 19 5 34 40
60/90.080 80 60 90 M5 16 5 34 40
71B14.080 ① 80 70 85 M6 19 5 34 40
PAM70.080 80 70 90 M5 19 5 34 40
NEMA34.080 85 73 98.4 M5 14 5 34 40
78/63.5.080 85 78 63.5 M6 14 5 34 40
56B5.080 90 80 100 M6 19 5 34 40
63B5.080 100 95 115 M8 19 5 34 40
95/130.080 115 95 130 M8 19 5 34 40
71B5.080 115 110 130 M8 19 5 34 40
S4000.080.50 120 110 145 M8 19 6.5 44 50
S4000.080.60 120 110 145 M8 19 6.5 54 60
50/95.105 100 50 95 M6 19 5 28 40
NEMA42B.105 105 55.5 125.7 M6 19 5 28 40
63B14.105 ② 100 60 75 M6 19 5 28 40
71B14.105 ② 100 70 85 M6 19 5 28 40
PAM70.105 100 70 90 M5 19 5 28 40
56B5.105 100 80 100 M6 19 5 28 40
63B5.105.40 100 95 115 M8 19 5 28 40
63B5.105.50 100 95 115 M8 24 5 38 50
95/130.105 115 95 130 M8 19 5 28 40
71B5.105.40 115 110 130 M8 19 5 28 40
71B5.105.50 115 110 130 M8 24 6.5 38 50
S4000.105.50 120 110 145 M8 24 6.5 38 50
S4000.105.60 120 110 145 M8 24 6.5 48 60
90B5.105.50 140 130 165 M10 24 5 38 50
90B5.105.60 140 130 165 M10 32 5 48 60
NEMA42B.130 130 55.5 125.7 M6 19 5 39.5 50
56B5.130 130 80 100 M6 19 5 39.5 50
63B5.130 130 95 115 M8 24 5 39.5 50
71B5.130 130 110 130 M8 24 5 39.5 50
S4000.130.60 130 110 145 M8 24 6.5 49.5 60
S6000.130.80 170 114.3 200 M12 38 6.5 69.5 80
90B5.130.50 140 130 165 M10 24 5 39.5 50
90B5.130.60 140 130 165 M10 32 5 49.5 60
100B5.130.60 190 180 215 M14 32 5.5 49.5 60
100B5.130.80 190 180 215 M14 38 5.5 69.5 80
NEMA42B.160 140 55.5 125.7 M6 19 5 39.5 50
56B5.160 140 80 100 M6 19 5 39.5 50
63B5.160 140 95 115 M8 24 5 39.5 50
71B5.160 140 110 130 M8 24 5 39.5 50
S4000.160.60 140 110 145 M8 24 6.5 49.5 60
S6000.160.80 170 114.3 200 M12 38 6.5 69.5 80
90B5.160.50 140 130 165 M10 24 5 39.5 50
90B5.160.60 140 130 165 M10 32 5 49.5 60
100B5.160.60 190 180 215 M14 32 5.5 49.5 60
100B5.160.80 190 180 215 M14 38 5.5 69.5 80
5
MP TRControflange per l’assemblaggio sul motore